
                                                 Zápis č. 5
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 14. května 2018

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Vacek, ing. Hornych
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Instalatér Jan Strnad z technických důvodů neprovedl celkovou výměnu vodoměrů
v celém objektu – vchody 14443 - 1448
na výměnu jsou potřeba dva druhy vodoměrů, dodávka vodoměrů je v řešení s dodavatelem 
vodoměrů

Výbor SVJ odsouhlasil cenovou nabídku na projektovou dokumentaci – oprava střechy
v částce 36 600,- Kč, cena je bez 15% DPH

Od měsíce dubna 2018 úklid společných prostor v přízemí zajišťuje Úklidová firma
Lena s.r.o. 
paní Kovářová, která je ve vedení této firmy, bude pozvána na výbor SVJ k projednání
závad a nedostatků, které se vyskytly za první měsíc úklidu a bude se pracovat na jejich 
odstranění

Největším dlužníkem je Ondřej Čepa -  jeho dluh za měsíc duben 2018 je ve výši 27 373,- Kč

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 4. června 2018 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


